
Uchwała Nr 59/XI/2011 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 27 września 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie przez upoważnione podmioty wizerunku 

herbu Gminy Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) w związku z paragrafem 4 pkt.2 uchwały  

Nr 1/2004 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 22 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia  

herbu Gminy Żabia Wola (Dz.U. Woj. Maz. z 2004, Nr 75, poz.1888) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie wizerunku herbu Gminy Żabia Wola podmiotom  

o których mowa w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Podmioty o których mowa w § 1 mogą umieszczać wizerunek herbu na: 

1. budynkach stanowiących ich siedzibę oraz w pomieszczeniach tej siedziby 

2. stronach internetowych oraz drukach i elementach promocyjnych 

3. przedmiotach regionalnych przeznaczonych do obrotu handlowego 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 59/XI/2011 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 27 września 2011 r. 

WYKAZ PODMIOTÓW UPOWAŻNIONYCH  

DO WYKORZYSTYWANIA WIZERUNKU HERBU GMINY ŻABIA WOLA 

1. Dom Kultury w Żabiej Woli  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Żabiej Woli 

3. Muzeum Żaby w Żabiej Woli 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żabiej  Woli 

5. Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Skułach  

6. Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie im. Stefanii Dziewulskiej  

7. Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie  

8. Gimnazjum im. Józefa Chełmońskiego w Józefinie  

9. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Gminie Żabia Wola 

10. Urząd Pocztowy Żabia Wola 

11. Posterunek Policji w Żabiej Woli  

12. OSP w Żelechowie 

13. OSP w Skułach 

14. Gminne Centrum Zdrowia w Żabiej Woli 

15. Starostwo Powiatowe 

16. Powszechny Punkt Dostępu do Internetu (PIAP) w Żelechowie 

17. Powszechny Punkt Dostępu do Internetu (PIAP) w Skułach 

18. LGD „Ziemia Chełmońskiego” 

19. Związek Międzygminny „Mazowsze Zachodnie” 

20. Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej 

21. Metropolia Warszawa 

22. Mazowieckie Stowarzyszenie Gmin Na Rzecz Rozwoju Społeczeństwa 

Informacyjnego 

23. Stowarzyszenie „Szansa”  

24. Stowarzyszenie Lokalnej Organizacji Turystycznej Mazowsza Zachodniego 

25. ULKS Józefina 


